1. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

1 – I ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ

	НАЗИВ ПОНУЂАЧА:
	

	АДРЕСА ПОНУЂАЧА:

(улица и број, место и општина)
	

	ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ:
	

	ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА :
	

	ТЕЛЕФОН:
	

	ТЕЛЕФАКС:
	

	МАТИЧНИ БРОЈ ПОНУЂАЧА:
	

	ПОРЕСКИ ИДЕНТИФИКАЦИОНИ БРОЈ (ПИБ) ПОНУЂАЧА:
	

	БРОЈ РАЧУНА И НАЗИВ БАНКЕ:
	

	ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ:
	


1-II ПОНУДА БРОЈ ______

На основу позива за подношење понуда објављеног на интернет сраници МО www.nabavke.mod.gov.rs, за јавну набавку број 1.0007-630-74/2022– „Услуга чишћења обичних димњака“ - ознака из ОРЈН 909150000, дајемо понуду по следећем: 
* Предмет јавне набавке је – Димњачарске услуге:

	Р. бр
	Опис позиције
	Јед. мере
	Кол.
	Цена 

по јед. мере (без ПДВ)
	ПДВ %
	Цена

по јед.мере

(са ПДВ)
	Вредност 

у дин 

(без ПДВ)
	Вредност 

у дин 

(са ПДВ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Услуге чишћења обичних димњака
	ком
	10
	
	
	
	
	

	2
	Вађење гарежи из обичних димњака и одлагање истог у складу са прописима
	ком
	10
	
	
	
	
	

	УКУПНА ЦЕНА , без ПДВ:
	

	УКУПАН ИЗНОС ПДВ-а:
	

	УКУПНА ЦЕНА (вредност), са ПДВ:
	


Рок плаћања (не може бити краћи од 30 дана) је ________ дан/а од дана испоруке услуга.

Рок испоруке (не може бити дужи од 5 дана) је ________ дан/а од дана пријема наруџбенице.

Рок употребе (не може бити краћи од 12 месеца) је ________ месеци, од дана пријема услуге.

Важност понуде (не може бити краћа од 30 дана) је ________ дан/а, од дана отварања понуда.

Рок за одзив на позив за решавање рекламације (не може бити дужи од 1 дана) је ________ дана, од дана достављања рекламације, у писаном облику, путем факса. 

Рок за решавање рекламације (не може бити дужи од 3 дана) је ________ дан/а, од дана достављања рекламације, у писаном облику, путем факса

Место и датум:
Понуђач:

_______________________
__________________________________

(штампано име и презиме овлашћеног лица)
___________________________________

(пун потпис)

М.П.
(читак отисак печата)
Страна 3 oд 3

